f.97a Nachtrag 8 :

d)
Summa ab V anniversariis Emerchonis quondam (episcopi
e)
Wor)maciensis, videlicet de septem mensibus C libras, LXXXVI
f)
libras, II solidos cum III Hallensibus.

f.1'a Aufgeklebtes Vorsteckblatt :

Nachtrag 9 :

Dominus Hermannus Schelriz de Wasserlos miles posuit fide-
iussores subscriptos Fridericum de Cespite militem, Gerhardum
de Rimhorn scultetum in Aschaffenburg et H. Ruschebusch in
crastino Martini anno domini M.CCC^o X, quemlibet eorum in soli-
dum de warandia decime in Bezenbach more solito facienda, que
comparata est pro nonaginta libris Hallensium numerate sibi

- a) Hand- und Tintenwechsel b) Hand- und Tintenwechsel
- c) darunter 2 getilgte Federproben natal(e), fratres
- d) links darüber summa von anderer Hand und Tinte, rechts
- Item e) durch Haken der Kette abgeschabt f) wie Anm.e

peccunie et solute. Istos fideiussores prescriptos recepi ego
H.decanus anno et die prescriptis.

f.1'a Nachtrag 10 :

Nota quod domina Elizabeth de Hohenloch dedit dominis bona sua
in Dettingen et recipit in Vmphinkeym ^{or} IIII maltra siliginis
annuatim de bonis dictorum dominorum ad vitam suam tantum, que
bona in Dettingen ipsa mortua in anniversario suo inter presen-
tes presenciarum nomine dividentur.

f.1'a Nachtrag 11 :

a) b)
Girha de Schonebrod et Sefridus frater Cunradi Reis fideius-
c)
serunt pro ex erario III libras et solidum Hallensium
d)
in festo nativitatis beate virginis; actum sabbate post
a)
pentecostes.

f.1'a Nachtrag 12 :

Nota quod dominus Helfricus iudeus post mortem suam legavit ad
presencias ^{or} IIII maltra siliginis empta super presencia, prout
litteris desuper confectis plenius continetur.

f.1'a' Nachtrag 13 :

calcifex, e)
Nota quod Foltzo, cuius anniversarium peragitur III idus sep-
tembris, et Hedewigis Hufnalin uxor eius communicata manu
contulerunt ad usus presenciarum domum suam sitam ante civita-
tem iuxta forum salis, sic videlicet ut ipsis ambobus de medio
sublati census de ipsa domo cedens ultra censem domini
Heil(manni) Swap, videlicet unam libram Hallensium in anniver-
sariis suis equaliter dividatur inter presentes, Mechtildis
eciam Bedelin, olim uxor ipsius Foltzonis, ad suum anniversa-

a) Girha bis pentecostes am linken Rand nachgetragen, schlecht
lesbar b) od (?) auf Rasur c) unleserlich d) davor
beate durch Durchstreichen getilgt e) cuius bis septembris
mit kleinerer Schrift ohne Verweiszeichen über der 1.Zeile
nachgetragen

rium defuncti, quoad vixerit.

f.1'a' Nachtrag 14 :

Nota quod Metza dicta Folzem, cuius anniversarium peragitur in
a)
die beati Mauricii, legavit ad usus presenciarum redditus unius
libre Hallensium super domo .. Conradi dicti Hitzisen plebani in
Stocstad, et ipsa Metza recipiet prefatam libram Hallensium ad
vite sue tantum tempora; ipsa vero de medio sublata in anniver-
b)
sario suo inter presentes equaliter dividetur.

f.1'a' Nachtrag 15 :

c)
Item nota quod Alheydis dicta Styveren dat de domo sua iuxta
sanctam Agatham, que fuit Lodewici de Bleichenbach, XVI sollidos
Hallensium in nativitate beate virginis, quos presencionarius
recipiet et prefato Lodewico presentet ad vite sue tantum tempora
pro eo, ut ecclesia possessionem consequatur; ipso vero mortuo
a) c)
in anniversario suo inter presentes dividatur.

f.1'a' Nachtrag 16 :

Summa februarii : XIII libre Hallensium minus VI Hallenses; summa
martii : XXI libre Hallensium, IIII sollidi Hallensium et III
Hallenses; summa aprilis : X libre Hallensium, IIII sollidi
Hallensium et I denarius.

a) cuius bis Mauricii von anderer Hand und Tinte ohne Verweis-
zeichen über der 1.Zeile nachgetragen b) davor sua durch
Durchstreichen getilgt c) Item bis dividatur durch Durch-
streichen getilgt d) davor pn durch Durchstreichen getilgt.